АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «04» августа 2022 года                                                                                       № 40

	Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг учреждениями муниципального
образования  сельское поселение
«село Ковран» на 2023 год с применением
прогнозных предельных индексов
максимально возможного изменения тарифов

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании прогнозных предельных индексов изменения тарифов на тепловую и электрическую энергию, в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета муниципального образования сельского поселения «село Ковран»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить годовые объемы потребления коммунальных услуг учреждениями муниципального образования сельское поселение «село Ковран» на 2023 год с применением прогноза роста отпускного тарифа, приложение № 1
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и официального обнародования.

Врио главы сельсклгл поселения
[bookmark: _GoBack]«село Ковран»                                                                                       В.И. Бей